

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-18/2020

Grójec, dnia 22.10.2020r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę jednorazowej odzieży medycznej, podkładów, jednorazowych materiałów medycznych, sond, drenów, zgłębników, zestawów do punkcji i drenażu, przyrządów do anestezji i resuscytacji oraz kaniul dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

W związku z wpłynięciem pytań do w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp,

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający uzna ww. wymóg za spełniony.

Pytanie 2 Dotyczy części nr 18

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie układów oddechowych z generatorem Typu Inspire, który jest powszechnie stosowany zamiast opisanego typu generatora. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również pod warunkiem, że będzie kompatybilny z Infant Flow.

Pytanie nr 3 Dotyczy części nr 18

Czy Zamawiający dopuści opaski (uprząże) do generatorów oddechów CPAP IF posiadające rzepy, dzięki którym w bardzo łatwy sposób można dokonać ewentualnej repozycji opaski na głowce w celu wykonania, na przykład wkłucia. Dodatkową zaletą opaski zaoferowanej przez nas jest fakt, iż dzięki odkrytej powierzchni głowy można prowadzić fototerapię, gdzie głowa noworodka jest tą częścią ciała, która najlepiej i najszybciej chłonie fale ultrafioletowe w celu eliminacji bilirubiny podczas fototerapii. Kompatybilne z układem oddechowym z pozycji 1 uprząże w rozmiarach

- 18-22 cm,
- 22-26 cm,
- 26-30 cm,
- 30-36 cm,
- 36-42 cm.

Lub

Czapeczki noworodkowe do mocowania układu pacjenta w rozmiarach: od 000 – 9 (do wyboru w zależności od potrzeb Zamawiającego). Czapeczka wykonana z bawełny, rozmiar oznaczony kolorem, wyposażona w zapięcia typu rzep do mocowania węży generatora, kompatybilna z układem oddechowym z poz. 1

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4 Dotyczy części nr 20

Czy Zamawiający wymaga aby okulary posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99,9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okulary należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest aby okulary do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga.

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie nr 5 Dotyczy części nr 20

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii o konstrukcji budowy wykończonej na opasce materiałem NeoFoam zapobiegając zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwi lepsze absorbowanie światła UV.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 6 Dotyczy części nr 20

Czy Zamawiający dopuści okulary w następujących rozmiarach: micro poniżej 28 cm, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 7 Dotyczy części nr 20

Czy Zamawiający dopuści okulary składające się z dwóch niezależnych części oraz posiadające dwa rzepy do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 Dotyczy części nr 20

Czy Zamawiający wymaga aby okulary do fototerapii posiadały wklęsnięcie w obrębie oczodołów umożliwiające swobodne poruszanie powieką przez cały czas gdy dziecko ma założone okulary

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 9 CZĘŚĆ nr 24, POZ. 1a

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 22G 0,9x25mm o przepływie 36ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 CZĘŚĆ nr 24, POZ. 1b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 20G 1,1x32mm o przepływie 61ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 CZĘŚĆ nr 24, POZ. 1e

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 16G 1,7x45mm o przepływie 200ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 CZĘŚĆ nr 24, POZ. 1f

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 14G 2,1x45mm przepływie 305ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 13 CZĘŚĆ nr 24, POZ. 2a,b,c

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP ze standardowym korkiem?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 CZĘŚĆ nr 2, POZ. 2c

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 20G 1,1x32mm z przepływem 56ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 Część 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści osłonkę lekko pudrowaną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 16 Część 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 17 Część nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 200 cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 Część nr 16, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny kołnierze o parametrach:

- Specjalny system regulacji umożliwia ustawienie rozmiaru, a odpowiednie zatrzaski blokują regulację
- Możliwość prześwietlania i badanie metodą rezonansu magnetycznego
- Jednocześnieowa konstrukcja umożliwia przechowywanie tam, gdzie jest mało miejsca.

Charakterystyka:	DZIECI	DOROŚLI
Przeznaczenie	Niemowlę, Dziecko, Mały dorosły	Dorosły z krótką, normalną i długą szyją
Poziomy regulacji	3x3	4x4
Rozmiar	480 x 130 mm	560 x 150 mm
Waga	70 gram	111 gram
Kolorystyka	Biały - Niebieski - Pomarańczowy	Biały - Niebieski - Czerwony
Tworzywo (część plastikowa)	Polipropylen (Niebiesko – Biała część)	Polipropylen (Niebiesko – Biała część)
Tworzywo (gąbka)	Polietylen (5 mm)	Polietylen (5 mm)
Wymiary zapięcia	150 x 25 mm (Pomarańczowy)	190 x 50 mm (Czerwony)
	80 x 25 cm (Biały)	100 x 50 mm (Biały)



Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 19 Część nr 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii mikrobiologicznie czyste przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 20 Część nr 21, pozycja

Czy Zamawiający dopuści stabilizator rurki intubacyjnej mocowana jedynie w poziomie przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 21 Odnośnie Pakietu nr 3 poz. 5:

„Czy w związku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, które „zwiększają bezpieczeństwo kliniczne i tworzą sprawiedliwy dostęp do rynku dla producentów” (Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych

„Zestawienie informacji dla producentów wyrobów medycznych”), wprowadzającymi wymóg weryfikacji produktów m.in. pod kątem jakościowym (producent ma obowiązek prowadzić ocenę kliniczną produktu, sporządzać dokumentację techniczną oraz stosować ocenę zgodności), Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne zgodnie z wyznaczonymi standardami wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych? Zalecenia w tej sprawie wydane zostały również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w Medical Device Regulation MDR 2017/745.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 22 Część nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 szkiełek mikroskopowych z jednostronnym polem do opisu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 23 Część nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 kieliszków do podawania leków jednorazowych?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 Część nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 butelek redona pakowanych pojedynczo w pojemnościach 200 i 400 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 25 Część nr 14

Czy Zamawiający w poz. 1 ma na myśli cewniki do podawania tlenu o długościach 2,1 m, 3 m, 4 m lub 5m?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 26 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1a kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, 22G 0,9x25 o przepływie 36 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1b kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, 20G 1,1x33 o przepływie 61 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1c kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, 18G 1,3x45 o przepływie 90 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1d kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, 17G 1,5x45 o przepływie 140 ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 30 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1e kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, 16G 1,8x45 o przepływie 200 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1f kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, 14G 2,1x45 o przepływie 300 ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 32 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2a kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, wykonanej z teflonu FEP 24G 0,7x19 o przepływie 15 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2b kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, wykonanej z teflonu FEP 22G 0,9x25 o przepływie 36 ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 34 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2c kaniuli dożylniej z standardowo zamykanym korkiem portu, z samozamykającą się zastawką portu, wykonanej z teflonu FEP 20G 1,1x33 o przepływie 61 ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 35 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3a kaniuli dożylniej bez portu, wykonanej z teflonu FEP 26G 0,6x19 o przepływie 13 ml/min. bez zdejmowalnego uchwytu ułatwiającego wprowadzanie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 36 Część nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3b kaniuli dożylniej bez portu, wykonanej z teflonu FEP 24G 0,7x19 o przepływie 13 ml/min bez zdejmowalnego uchwytu ułatwiającego wprowadzanie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 38

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 39

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający oczekuje.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 CZĘŚĆ nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP z paskami kontrastującymi w promieniach RTG z filtrem hydrofobowym zapobiegającym wypływowi krwi z samo domykającym się korkiem w rozmiarach:

16 G	1,7 x 45	200 ml/min
17 G	1,5 x 45	142 ml/min

18 G	1,3 x 45	100 ml/min
18 G	1,3 x 32	105 ml/min
20 G	1,1 x 32	61 ml/min
20 G	1,1 x 25	65 ml/min
22 G	0,9 x 25	36 ml/min

Odpowiedź

16 G	1,7 x 45	200 ml/min	Zgodnie z SIWZ.
17 G	1,5 x 45	142 ml/min	Zamawiający dopuszcza również.
18 G	1,3 x 45	100 ml/min	Zgodnie z SIWZ.
18 G	1,3 x 32	105 ml/min	Zamawiający dopuszcza również.
20 G	1,1 x 32	61 ml/min	Zgodnie z SIWZ.
20 G	1,1 x 25	65 ml/min	
22 G	0,9 x 25	36 ml/min	Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 CZĘŚĆ nr 24 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z PUR w rozmiarach :

20 G	1,00 x 32	64
22 G	0,80 x 25	38
24 G	0,70 x 19	22

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 CZĘŚĆ nr 24 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP w rozmiarach

20 G	1,00 x 32	64
22 G	0,80 x 25	38
24 G	0,70 x 19	22

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 44 CZĘŚĆ nr 24 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP w rozmiarach

Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
26 G	0,6 x 19	13
24 G	0,7 x 19	13

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 45 Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za koszulę pacjenta pakowaną a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zgodnie z Formularzem cenowym Zamawiający wymaga podania ilości oferowanych opakowań i ceny netto za opakowanie.

Pytanie nr 46 Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Chłonność 3820,18 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 47 Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „zgodny z normą EN-PN 13795”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 Część nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowicę USG pakowane a'144 sztuki oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 36?

Odpowiedź

Zgodnie z Formularzem cenowym Zamawiający wymaga podania ilości oferowanych opakowań i ceny netto za opakowanie.

Pytanie nr 49 Część nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe pakowane a'50 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 32?

Odpowiedź

Zgodnie z Formularzem cenowym Zamawiający wymaga podania ilości oferowanych opakowań i ceny netto za opakowanie.

Pytanie nr 50 Część nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe z jednostronnym matowym polem opisu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 Część nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe do wyboru jedynie ze szlifowanymi krawędziami?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 52 Część nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne typu wachlarzyk pakowane a'100 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 15?

Odpowiedź

Zgodnie z Formularzem cenowym Zamawiający wymaga podania ilości oferowanych opakowań i ceny netto za opakowanie.

Pytanie nr 53 Część nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne typu wachlarzyk o długości 205 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 54 Część nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępowiny, sterylne pakowane a'50 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 20?

Odpowiedź

Zgodnie z Formularzem cenowym Zamawiający wymaga podania ilości oferowanych opakowań i ceny netto za opakowanie.

Pytanie nr 55 Część nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępowiny sterylne, o wymiarach: 0,6 cm średnica wewnętrzna oczka; 3,5 cm długość całkowita powierzchni zaciskającej; 5,3 cm całkowita długość; 1,0 cm szerokość?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 56 Część nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy wykonany z metalicznej folii PE?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 57 Część nr 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, dostępny w rozmiarach CH 24, 26, 27, 30, 33, 36?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 Część nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania w rozmiarze CH 24, pakowany podwójnie w opakowanie wewnętrzne foliowe, zewnętrzne: folia-papier?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 Część nr 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka z kontrolą siły ssania o długości 210cm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60 Część nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dren Redon wykonany z medycznego PCV?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 Część nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dren Redona w zakresie rozmiarów CH 8-18?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 62 Część nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dren Redon o długości 80cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 63 Część nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren Redon o długości 50cm, dostępny w rozmiarach CH 8, 10, 12, 14, 15, 18, 20?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 Część nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 16 o długości 105 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 65 Część nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia w zakresie rozmiarów Ch 4,5,6,8 ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 Część nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do embolektomii w zakresie rozmiarów 6F do 10 F o pojemności balonów: dla rozmiaru:

6F – 2,0 ml;

7F - 2,5 ml

8F – 3,5 ml

9F- 4,0 ml

10F – 4,5 m?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 Część nr 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii: wykonane z miękkiego materiału, nie podrażniają delikatnej skóry dziecka. Specjalna struktura tkaniny zapewnia optymalną ochronę przed szkodliwym działaniem światła. Regulowane paski umożliwiają dopasowanie okularów do główki dziecka. Dostępne w 3 rozmiarach. Bez lateksu. Sterylizowane tlenkiem etylenu. Opakowanie jednostkowe: papier/folia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 68 Część nr 24, pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z poliuretanu niesilikonowanego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69 Część nr 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bezpieczną wyposażoną w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypłynięciem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia zamiast zastawki bezzwrotnej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70 Część nr 24, pozycja 1a

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 22 G 0,9x25 mm o przepływie 36 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71 Część nr 24, pozycja 1b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną 20 G 1,1x32 mm o przepływie 61 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72 Część nr 24, pozycja 1c

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną 18 G 1,3x45 mm o przepływie 100 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73 Część nr 24, pozycja 1d

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną 17 G 1,5x45 mm o przepływie 142 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74 Część nr 24, pozycja 1e

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną 16 G 1,7x45 mm o przepływie 200 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75 Część nr 24, pozycja 1f

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną 14 G 2,0x45 mm o przepływie 305 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76 Część nr 24, pozycja 2c

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze 20 D 1,1x32 mm, przepływ 56 ml/min?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77 Część nr 24, pozycja 3a,b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PTFE?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78 Część nr 24, pozycja 3a,b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PTFE niesilikonowanego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79 Część nr 24, pozycja 3a,b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bez zdejmowanego uchwyty ułatwiającego wprowadzenie cewnika?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80 Część nr 24, pozycja 3a

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 15 ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 81 Część nr 24, pozycja 3b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 23 ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 82 Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga aby chłonność podkładu potwierdzenia była badaniami z akredytowanego niezależnego laboratorium ???

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 83 Część nr 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji i utworzenie odrębnego zadania? Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego korzystnych warunków cenowych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji i tworzy odrębne zadanie. Obowiązujący Formularz cenowy w załączeniu.

Pytanie nr 84 Część nr 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: podkład jednorazowy, wysokochłonny, bezpieczny dla pacjenta, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny, wykonany min. 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego materiału na całej długości oraz materiału chłonnego. Wchłanianość co najmniej 3,5 litrów płynu. Wymiar części nieprzemakalnej 101cmx225cm, w komplecie z prześcieradłem do przykrycia bądź przenoszenia pacjenta (maksymalny udźwig prześcieradła: 200kg, wymiary prześcieradła 101x152cm).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 85 Część nr 24 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul bezpiecznych Vasofix Safety firmy Braun, produkt sterylny, jednorazowego użytku, wykonane z poliuretanu, paski kontrastujące w RTG, możliwość identyfikacji radiologicznej położenia kaniuli, wyposażone w mechanizm chroniący przed przypadkowym zakłuciem po usunięciu igły z kaniuli, cienkościenne zapewniające duży przepływ, gładka powierzchnia kaniuli, optymalne położenie skrzydełek mocujących, port górny umieszczony centralnie nad skrzydełkami tak aby nie wystawał poza ich obręb, co zapewnia stabilizację kaniuli podczas użytkowania, końcówka lock. Przepływ podany na opakowaniu, korek w porcie górnym kaniuli okrągły (z możliwością blokady przypadkowego otwarcia), skrzydełka i port boczny kodowane kolorem, zgodnie z ISO rozmiary:

22G 0,9 długość 25 mm, przepływ 36 ml/min
20G 1,1 długość 33 mm, przepływ 61 ml/min
18G 1,3 długość 33 mm, przepływ 103 ml/min
17G 1,5 długość 45 mm, przepływ 128 ml/min
16G 1,7 długość 50 mm, przepływ 196 ml/min
14G 2,2 długość 50 mm, przepływ 343 ml/min

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86 Część nr 2 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul dożylnych Vasofix Certo firmy Braun, produkt sterylny, jednorazowego użytku, wykonane z poliuretanu, bez zawartości lateksu, łatwość wkłucia (ostra), paski kontrastujące w promieniach RTG, gładka powierzchnia, cienkościenne, zapewniające duży przepływ, zatyczka z filtrem hydrofobowym, hamująca wypływ krwi, mechanizm uniemożliwiający samootwarcie się koreczka, elastyczne skrzydełka mocujące o skośnej płaszczyźnie dla lepszej stabilizacji kaniuli w żyłę, zakończenie Lock, koreczek luer-lock, rozmiary:

24G 0,7 długość 19 mm, przepływ 22 ml/min
22G 0,9 długość 25 mm, przepływ 36 ml/min
20G 1,1 długość 33 mm, przepływ 61 ml/min

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 87 Część nr 2Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z zadania? Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego korzystnych warunków cenowych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji z zadania. Obowiązujący Formularz cenowy w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający przypomina o zmianie terminów:

składania ofert: do dnia 27.10.2020r. do godz. 10:00

otwarcia ofert: 27.10.2020r. o godz. 10:30.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z upoważnienia Prezesa Zarządu

Agata Zgliczyńska
Agata Zgliczyńska
Dyrektor Finansowy